Anno Domini 1413. honorabilis vir Mathias Rost, canonicus ecclesiae Pragensis, rector universitatis canonistarum studii Pragensis baccala-rios in decretis intitulavit infra scriptos, et primo se ipsum, quia tempore sui regiminis est promo-tus eodem anno.

Mag. Jacobus de Kralowycz. d. 1 sex.

Anno Domini 1414. honorabilis vir Mathias Rost, canonicus ecclesiae Pragensis, rector uni-versitatis canonistarum studii Pragensis baccala-rios in decretis intitulavit infra scriptos: Mag. Martinus de Zacz. 30 gr. d.

Anno Domini 1415. honorabilis vir mag. Ar-nestus de Metelsko, canonicus Wissegradens. et s. Apollinaris Pragens. ecclesiarum, rector uni-versitatis canonistarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Joannes Zul, compensavit pro de-bitu, quod fisco dare debuit, videlicet 30 gross.

pro debito, unam sexagenam cum uno floreno pro suo sallario, quod sibi universitas pro laboribus notariatus tenebatur; et hujusmodi compensatum praefatus dns. rector et consiliarii tunc praesentes, ac ipse Joannes Zul ratum et gratum habuerunt.

Anno Domini 1416. honorabilis vir Dns. Ulricus, praepositus s. Apollinaris Pragensis, rector universitatis canonistarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Honorabilis vir mag. Vitus Zyren, canonicus ecclesiae Wyssegradensis, dedit 30 gr.

Ad perpetuam rei memoriam est sciendum, quod de anno Domini 1373. circa festum Philippi et Jacobi seren. et invictissimus princeps et dns. dns. Carolus IV. divina favente clementia Romanorum imperator, et Boemiae rex illustrissimus, ad instantiam et procurementem dominorum, Jo. praepositi in Granzoge, tunc rectoris, et Wilhelmi, decani Hamburgensis, decretorum doctoris ordinarie decretales pro tunc legentis, quandam domum sitam in media civitate Pragensi apud ecclesiam s. Jacobi in angulo juxta domum Francisci Nüemburgeri, civis Pragensis, pro centum et quinquaginta sexagenis a Pesselino, Camerlingho suo, comparavit, et universitati juristarum dedit et assignavit, quam praedictus dns. Wilhelmus doctor de beneplacito dicti dni. imperatoris intravit et inhabitavit.

Item praefatus dns. Joannes rector eodem anno regiminis sui quatuor candelas solemnes, unum pannum sericum, et subtus pannum linteum pro exequiis studentium in jure canonico et civili solemniter peragendis comparavit.

Item archam communem cum tribus clavibus pro pecuniis et rebus dictae universitatis conservandis etiam comparavit.

Item statuta quaedam de consilio et consensu XVI consiliariorum, ad hoc per totam universitatem electorum et deputatorum, concepit et correxit, sed non publicavit, quae successor suus publicare et expedire procuret etc.

Sub anno Domini 1378. in die ascensionis Domini honorabilis vir dns. Joannes Slepekow computavit cum consiliariis, et decenter separatus est de eis, et procuravit anno sui regiminis duodecim candelas cereas pro exequiis decedentium in eadem universitate, et duas candelas mediocres pro communione infirmantium in universitate eadem, et picturam ordinavit ad utrasque portas, cum hoc vicum lapideum, quo exitur per valvam, et procuravit majus sigillum universitatis.

Anno Domini 1378. honorabilis vir dns. Henricus de Stwolenka, baccalarius in decretis, per medium annum vicerector subrogatus a dno. Joanne Slepekow fuit, in alio vero medio anno rector ab universitate erat electus, qui et anno immediate sequenti iterum in rectorem concorditer, nullo contradicente, ex permissione statuti, quo cavetur, quod propter merita personae vel utilitatem universitatis licite pro secundo anno potest, qui et fuit in rectorem electus, eligatur.

Ad perpetuam rei memoriam est sciendum, quod anno Domini 1383. circa finem mensis Martii honorabilis vir Carolus Haquini, archidiaconus Upsalens. de regno Sweciae, tunc rector universitatis juristarum studii Pragensis de consensu et consilio consiliariorum suorum aedicari fecit novas scholas in curia universitatis praedictae pro decreto et lectionibus extraordinariis; et circa scolas illas sub eodem tecto parari fecit unam

cameram cum scannis, cancellis, hostio et sera, quam cameram de consilio et consensu, quorum supra, deputavit pro communi auditorio universitatis, ut ibi rector, qui pro tempore fuerit, cum suis consiliariis habeat consilia, judicia, electiones tam novi rectoris, quam ordinarie legentium, ac computationes mensium singulorum, ad quam cameram rector, qui pro tempore fuerit, clavem faciat observari. Et hanc cameram ideo fieri fecit, quod rectores annis praeteritis fuerant propter carentiam talis loci in suis tractatibus plurimum impediti.

Nota. Cuilibet nationi attribuitur hujus registri seu matricae unus quinternus, quo repleto dissolvatur, et novi imponantur.

Anno Domini 1375. dominica die post festum exaltationis s. Crucis a reverendo viro dno. Cunsone, decretorum doctore, Henricus Bretinbach, de Rodinberg gradu baccalariatus est insignitus, sub dno. Joanne comite de Hoenloch, rectore universitatis.

Item anno Domini 1376. die dominica ante festum conceptionis s. Mariae virginis a reverendo viro dno. Cunssone de Trzibowel decretorum doctore, Remboldus de Nouimadio, clericus Coloniensis dioeces. gradu baccalariatus in decretis publice in scolis juristarum est insignitus, tempore rectoratus dni. Gerlaci de Horst, rectoris tunc universitatis juristarum.